

نام و نام خانوادگی:
 مقطع و رشته: هشتم
 نام پدر:
 شماره داوطلب:
 تعداد صفحه سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
 اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
 اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۱ تهران
 دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
 آزمون پایان ترم نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

نام درس: پیام آسمانی
 نام دبیر: نیلوفر حمیدی
 تاریخ امتحان: ۶ / ۱۰ / ۱۳۹۹
 ساعت امتحان: ۱۰ صبح / عصر
 مدت امتحان: ۵۰ دقیقه

شماره سؤال	سؤالات	نمره به عدد:	نمره به حروف:
		نام دبیر:	تاریخ و امضا:
۲	<p>درستی یا نادرستی جمله‌های زیر را مشخص کنید. (صحیح، غلط)</p> <p>۱- اگر شخص روزه دار، فراموش کند که روزه است و غذا بخورد روزه اش باطل می شود .</p> <p>۲- خداوند به همه گناهکاران وعده آمرزش داده است.</p> <p>۳- انتخاب جانشینی حضرت علی(ع) به جای پیغمبر(ص) توسط پیغمبر(ص) انجام شد.</p> <p>۴- وقتی گناهکاران، گناه خود را گردن شیطان می‌اندازند، شیطان قبول می‌کند و آنان نجات می‌یابند.</p>	نمره به عدد:	نمره به حروف:
۴	<p>جاهای خالی را با کلمات و عبارات مناسب پر کنید. (جاخالی)</p> <p>الف) استفاده از زیور آلات طلا برای مردان است.</p> <p>ب) نعمت های بهشت نتیجه اعمال نیک انسان ها و است.</p> <p>ج) خداوند حکیم اولین معلم قرار داد.</p> <p>د) به نمازی که در خانه ی کسی خوانده شد که راضی نیست نماز می گویند.</p>	نام دبیر:	تاریخ و امضا:
۲	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید. (کوتاه پاسخ)</p> <p>در روز غدیر چه چیزی باعث ناامیدی کامل مشرکان و منافقان شد؟</p> <p>استفاده از این فلز در هنگام نماز برای مردان باعث باطل شدن نماز می‌شود.</p> <p>بسیار بخشنده بودن مربوط به کدام صفت خداوند است؟</p>	نمره به عدد:	نمره به حروف:
۲	<p>کدام یک از عبارتهای ستون سمت چپ، به عبارتهای ستون سمت راست مربوط است؟ (یکی اضافی است!)</p> <p>الف) خانه‌ی خدا</p> <p>ب) جهنم</p> <p>ج) محمد و آل محمد(ص)</p> <p>د) پدر و مادر</p> <p>ه) بسیار آمرزنده</p> <p>۱۰- مسجد</p> <p>۱۱- نعمت</p> <p>۱۲- یأس و گناه</p> <p>۱۳- غفار</p>	نام دبیر:	تاریخ و امضا:

۲	<p>۵ به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید.</p> <p>در روز غدیر چه چیزی باعث ناامیدی کامل مشرکان و منافقان شد؟</p> <p>استفاده از این فلز در هنگام نماز برای مردان باعث باطل شدن نماز می‌شود.</p> <p>مقدار خون باید چقدر باشد تا نماز باطل شود؟</p> <p>نعمت های بهشتی نتیجه چیست؟</p>	۵
۸	<p>عزیزم به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید.</p> <p>الف) گذشت از خطاهای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد و در چه شرایطی گذشت از خطاها درست است؟ (۲نمره)</p> <p>ب) پیامبر در کدام حدیث دو چیز گرانبها به مسلمانان دادند؟ آن دو را نام ببرید. (۲۰ نمره)</p> <p>ج) هدف از آفرینش را از نظر حضرت علی(ع) بنویسید. (۲ نمره)</p> <p>د) سه مورد از آداب نماز را بنویسید. (۲ نمره)</p>	۶
صفحه ی ۲ از ۲		

جمع بارم : ۲۰ نمره



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۱۱ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد انقلاب
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

ناهم درس: پیام آسمانی
ناهم دبیر: نیلوفر ممیدی
تاریخ امتحان: ۶ / ۱۰ / ۱۳۹۹
ساعت امتحان: ۱۰ صبح / عصر
مدت امتحان: ۵۰ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	درستی یا نادرستی جمله‌های زیر را مشخص کنید. (صحیح، غلط) ۱- اگر شخص روزه دار، فراموش کند که روزه است و غذا بخورد روزه اش باطل می شود. غ ۲- خداوند به همه گناهکاران وعده آمرزش داده است. ص ۳- انتخاب جانشینی حضرت علی (ع) به جای پیغمبر (ص) توسط پیغمبر (ص) انجام شد. غ ۴- وقتی گناهکاران، گناه خود را گردن شیطان می اندازند، شیطان قبول می کند و آنان نجات می یابند. غ	ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/> ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/>
۲	الف) استفاده از زیور آلات طلا برای مردان حرام است. ب) نعمت های بهشت نتیجه اعمال نیک انسان ها و جهنم نتیجه اعمال بد است. ج) خداوند حکیم پیامبر را اولین معلم قرار داد. د) به نمازی که در خانه ی کسی خوانده شد که راضی نیست نماز غصبی می گویند.	
۳	الف) در روز غدیر چه چیزی باعث ناامیدی کامل مشرکان و منافقان شد؟ جانشینی امام علی توسط پیامبر به دستور خدا استفاده از این فلز در هنگام نماز برای مردان باعث باطل شدن نماز می شود. طلا بسیار بخشنده بودن مربوط به کدام صفت خداوند است؟ غفار	ب)
۴	۱۰- مسجد الف ۱۱- نعمت د ۱۲- یأس و گناه جهنم ۱۳- غفار اضافی	الف) خانه ی خدا ب) جهنم ج) محمد و آل محمد (ص) د) پدر و مادر
۵	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. در روز غدیر چه چیزی باعث ناامیدی کامل مشرکان و منافقان شد؟ جانشینی امام علی توسط پیامبر به دستور خدا استفاده از این فلز در هنگام نماز برای مردان باعث باطل شدن نماز می شود. طلا مقدار خون باید چقدر باشد تا نماز باطل شود؟ بیشتر از یک سکه نعمت های بهشتی نتیجه چیست؟ اعمال نیک انسان	
۶	گذشت از خطاهای دیگران چه فایده ای برای انسان دارد و در چه شرایطی گذشت از خطاها درست است؟ (۲ نمره) انسان خطاکار سعی در جبران خطایش دارد و دیگر آن کار را انجام نمیدهد. در شرایطی که بخشش باعث نشود فرد خطاکار به خطایش پی ببرد. ب) پیامبر در کدام حدیث دو چیز گرانبها به مسلمانان دادند؟ آن دو را نام ببرید. ۲ نمره ثقلین. کتاب خدا و عترت و اهل بیت ج) هدف از آفرینش را از نظر حضرت علی (ع) بنویسید. ۲ نمره اینکه در دنیا به گونه ای زندگی کند که آخرتش را نجات دهد. تا درباره چیزهایی که آفریده بیاندیشیم و با استفاده از آن ها به بهشت راه یابیم. د) سه مورد از آداب نماز را بنویسید. ۲ نمره خواندن اذان و اقامه. نماز خواندن در مسجد. به جا آوردن نماز در اول وقت. پوشیدن لباس های تمیز	
جمع بارم: ۲۰ نمره	نام و نام خانوادگی مصحح :	امضاء:

